
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลด่านชา้ง 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 - 2566  
 

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง ได้จัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลด่านช้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566 เพ่ือเป็นกรอบในการกำหนดตำแหน่ง
พนักงานส่วนตำบล พนักงานครู และพนักงานจ้าง ให้สอดคล้องเหมาะสมกับปริมาณงานและภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง  

อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา ลงวันที่ 11 
พฤศจิกายน  2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
นครราชสีมา ในการประชุมครั้งที่ 9/2563  เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2563 ซึ่งได้แจ้งให้องค์การบริหารส่วน
ตำบลทราบแล้ว ตามหนังสือจังหวัดนครราชสีมา  ที่ นม 0023.2/ ว 7236 ลงวันที่  24 กันยายน 2563 
จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 
– 2566  เพ่ือใช้เป็นกรอบการกำหนดตำแหน่งและการใช้ตำแหน่งขององค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้างเป็น
ระยะเวลาสามปี  ทั้งน้ี ต้ังแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2563 เป็นต้นไป   

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  30  กันยายน  พ.ศ. 2563 

 

 
 

              (นายทองแดง  ถาพิลา) 
     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง 

 
 


